



## Nordfyns Brolægning ApS

Sandvadgyden 30  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 29417822

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2021

---

**Benny Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordfyns Brolægning ApS

Sandvadgyden 30

5471 Søndersø

CVR-nr.: 29417822

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Benny Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører brolægning samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 411 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke, og forventes ikke, at få indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.324.345</b>	<b>5.446.193</b>
Personaleomkostninger	1	(5.635.551)	(5.623.073)
Af- og nedskrivninger	2	(173.015)	359.841
<b>Driftsresultat</b>		<b>515.779</b>	<b>182.961</b>
Andre finansielle indtægter	3	17.222	6.729
Andre finansielle omkostninger	4	(19.523)	(18.028)
<b>Resultat før skat</b>		<b>513.478</b>	<b>171.662</b>
Skat af årets resultat	5	(102.923)	(34.978)
<b>Årets resultat</b>		<b>410.555</b>	<b>136.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		10.555	136.684
<b>Resultatdisponering</b>		<b>410.555</b>	<b>136.684</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		712.272	519.001
Indretning af lejede lokaler		204.570	217.356
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>916.842</b>	<b>736.357</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>916.842</b>	<b>736.357</b>
Råvarer og hjælpematerialer		137.469	164.099
<b>Varebeholdninger</b>		<b>137.469</b>	<b>164.099</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.815.969	1.190.891
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.179	0
Andre tilgodehavender		318.205	4.500
Periodeafgrænsningsposter		154.446	503.523
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.781.799</b>	<b>1.763.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.169.633</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.088.901</b>	<b>1.928.013</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.005.743</b>	<b>2.664.370</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		521.877	511.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.046.877</b>	<b>636.322</b>
Udskudt skat		150.947	154.629
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>150.947</b>	<b>154.629</b>
Anden gæld		439.455	164.665
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>439.455</b>	<b>164.665</b>
Bankgæld		0	338.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		879.003	282.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	301.502
Skyldig skat		94.562	0
Anden gæld	9	2.394.899	785.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.368.464</b>	<b>1.708.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.807.919</b>	<b>1.873.419</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.005.743</b>	<b>2.664.370</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	511.322	0	636.322
Årets resultat	0	10.555	400.000	410.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>521.877</b>	<b>400.000</b>	<b>1.046.877</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.373.707	5.190.718
Andre omkostninger til social sikring	134.223	185.940
Andre personaleomkostninger	127.621	246.415
	<b>5.635.551</b>	<b>5.623.073</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	173.015	127.559
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(487.400)
	<b>173.015</b>	<b>(359.841)</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.426	0
Renteindtægter i øvrigt	1.932	6.729
Øvrige finansielle indtægter	5.864	0
	<b>17.222</b>	<b>6.729</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.511	1.502
Renteomkostninger i øvrigt	14.012	16.526
	<b>19.523</b>	<b>18.028</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	104.562	0
Ændring af udskudt skat	(3.682)	40.638
Regulering vedrørende tidligere år	2.043	(5.660)
	<b>102.923</b>	<b>34.978</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	999.323	288.367
Tilgange	353.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.352.823</b>	<b>288.367</b>
Af- og nedskrivninger primo	(480.322)	(71.011)
Årets afskrivninger	(160.229)	(12.786)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(640.551)</b>	<b>(83.797)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>712.272</b>	<b>204.570</b>

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	439.455
	<b>439.455</b>

## 9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.005.480	434.261
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	865.914	259.797
Anden gæld i øvrigt	523.505	91.316
	<b>2.394.899</b>	<b>785.374</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	848.267	1.683.391

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BH Sønderød Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt goodwill og motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 2.694 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier på i alt 52 t.kr. for selskabet.
